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Kära TF medlem         

Sensommarvädret är underbart och jag hoppas att ni kan njuta av livet, trots 
de jämna plågor som alla människor kan möta, särskilt tandvårdsskadade.
Därtill är det inte roligt att en del också kan ha drabbats av injektionsskador:

På Läkemedelverkets hemsida står det: 
Fram till och med 28 juli 2022 har det totalt inkommit och registrerats 103 788 
rapporter om misstänkta biverkningar för de vacciner som används mot covid - 19 i Sverige.
www.lakemedelsverket.se/sv/coronavirus/coronavaccin/rapporterade-misstankta-biverkningar-coronavaccin

Det är 1 på 100 och ännu fler då det finns ett mörkertal. Att myndigheterna fortfarande inte 
har dragit i nödbromsen är sorgligt. Byta ut regeringen med sin röst är heller inte rimligt.
Vi får utgå ifrån där vi är och ta en ny riktning. Med en erfarenhet omsatt till våra tänder:
Förändring kan vi få genom att lära oss så mycket som möjligt, för att skydda våra tänder 
och påverka beslutsfattare. Detta kändes viktigt att notera från gamla arkivmaterial.

Så vad har hänt i styrelsen under våren? Vi hade årets distriktsmöte den 26 februari.
Budgeten är på 71 200 kr, där porton till detta brev och lokalhyran är högsta kostnaderna.
Hyran kommer att fördubblas i maj, eftersom det var 12 år sedan sist. Vi planerar att hyra 
ut föreningslokalen till konferens eller små klubbmöten, med förtur till våra medlemmar.
Vi har ansökt bidrag hos Västra Götalands Regionen, så det kommer nog gå bra.
För nästa årsmöte för distriktet lämnas motioner in senast den 15 januari 2023.

Framför oss har vi två föredrag, promenader och öppet hus som ni kan se i programmet.
Vill ni se någon speciell föredragshållare 2023 så ge oss kontaktuppgiften, så får vi se.
Det vi behöver av föredragshållaren är en rubrik och kort beskrivning. 

Vi har också fått ett nytt telefonnummer som börjar gälla snart: 076 – 005 49 48
Och vi önskar oss någon som kan tänka sig ringa från den, för att knyta kontakter med bra
tandläkare, hjälpa medlemmar eller påverka beslutsfattare, allt efter eget idéellt intresse. 
Sprid gärna info om TF, delta i vårat arbete, bli suppleant eller stödperson. 

Med varmaste hälsningar från styrelsen, genom ordförande Pauli Terho
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Höstens program 2022

Öppet hus, på Gibraltargatan 42 
Första torsdag i månaden, kl 17-19. Start 1 september. 
Droppa in på en kopp kaffe eller the och en pratstund!
Litteratur utlånas och skänkes. Kontakt: Torbjörn 031 – 516203

Plats: Gibraltargatan 42, Göteborg
Hållplats: Chalmers Tvärgata
Buss: 19

Promenader på Botaniska Trädgården
Vid vackert väder så ses vi innanför entrén kl 13 på fredagar!
Ta en gemensam promenad och vik av till restaurangen, där vi möts. 
I slutet av promenaden finns en fantastisk utsikt! 
Promenaderna pågår så länge höstblad i vackra färger finns på träden.
Kontakt: Elisabeth Falksten 0709 – 42 31 42

Spårvagn: 1, 2, 7, 8
Buss: 16, 25, 258, 757, X2, X3
Hållplats: Göteborgs Botaniska Trädgård
Gå över vägbro och till vänster in på Carl Skottsbergs gata 22a.

Föreläsningar
Ett arrangemang i samarbete med Studieförbundet Sensus. Vi tar kontant betalning och 
Swish på kostsammare tillställningar, men för det mesta är det gratis och öppet för alla. 
Medlemmar har företräde. Bli medlem på www.TF.nu (klicka in dig och se högerspalten)

Ha mobilerna helt avstängt när el-alergiker deltar! 
För allas tillgänglighet till våra möten så tillåtes inte tobak, 

parfym, edt, deodoranter, rakvatten, lotion, m.m.
Och parfymerade dush-, tvätt-, sköljmedel.
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Föredrag hos Sensus, Drottninggatan 30

Klordioxid – en oxidant som kompletterar antioxidanter!

Tisdag 11 oktober kl 18 – 20.  Med Pauli Terho

Distriktets ordförande Pauli Terho delger kunskapen om klordioxid , hur den skaffas och hur 
den tas. Formeln ClO2 visas hur den i minsta beståndsdel fungerar i kroppen mot 
främmande patogen som gömmer sig bakom mikrofilm. De har ingen utvecklad skydd mot 
klordioxid, som är en gas upplöst i vatten från några droppar ur två flaskor.

Klordioxid är mindre reaktiv än blodets syre, alltså ofarligare än syre. I kroppen är 
kloratomen ett viktigt grundämne. Syret frigörs bara av sur miljö där cancer och anaeroba 
mikroorganism gömmer sig där blodet inte kommer åt. Men gasen passerar igenom all 
kroppsvätska. De oönskade cellerna dör av syret, medan kroppens aeroba celler som andas 
syret inte påverkas. En dålig munhygien återställs. Goda bakterier och smak återskapas.

Föranmäl till goteborg@tf.nu eller ring/smsa 070054849

Väterevolutionen – väte ger en bättre hälsa!

Tisdag 8 november kl 18 – 20. Med Inga Pålsson

Vätgas (H2) läker kroppen på cellnivå. Väte är universums minsta molekyl, som därmed kan 
tränga in i celler och även genom huden. Väte finns överallt, ingår i alla molekyler i kroppen 
och är därmed väldigt viktig. Vätgas intas genom inandning eller löst i vatten som vätevatten.

Vätgasen har följande effekter: Anti-oxidationseffekter, anti-inflammation, anti-allergi, anti-
fetma, anti-tumör, anti-celldöd, aktivering av gener och av kroppens antioxidanter, DNA & 
RNA skyddande, eliminerar bara skadliga fria radikaler, förbättring av metabolismen och av 
kognitiv funktion, neuronskyddande, strålskyddande m fl. Sannolikt kan vätgas vara en hjälp 
vid tandrotsinflammationer – ett klientfall belyses!

Föranmäl till goteborg@tf.nu eller ring/smsa 070054849


